



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001983134
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): พล(กส)48827
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองจ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name): หจก.ดีไลน์ อิเล็กทรอนิกส์ เพาเวอร์ซิสเต็ม

ที่อยู่(Vendor's address):

86/4

ถนนราษฎร์เพ็งสาย

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

จ.พิษณุโลก 65000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		8.000	1,840.00	14,720.00
ชุดและปีกเสา 12 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
2		0.730	3,650.00	2,664.50
สายแรงสูงขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
3		3.000	2,500.00	7,500.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
4		1.000	560.00	560.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
5		9.000	280.00	2,520.00
คอน 2.5 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
6		6.000	280.00	1,680.00
คอน คอร.		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตถิ์ น่วมอินทร์).....
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตถิ์ น่วมอินทร์).....
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 6

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001983134

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ธ.ค. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): พล(กส)48827

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		15.000	160.00	2,400.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)		หน่วยนับกิจกรรม		
8		33.000	120.00	3,960.00
ลูกถ้วยกันตรงแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
9		3.000	280.00	840.00
ครีออฟ้าท์		หน่วยนับกิจกรรม		
10		15.000	160.00	2,400.00
บริฟอร์มเข้าปลายสาย		หน่วยนับกิจกรรม		
11		20.000	1,840.00	36,800.00
ชุดและบีกเสา 12 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
12		2.000	2,050.00	4,100.00
ชุดและบีกเสา 12.20 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
13		1.180	3,650.00	4,307.00
สายแรงสูงขนาด 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
14		17.000	2,500.00	42,500.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
15		9.000	280.00	2,520.00
คอน 2.5 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
16		38.000	280.00	10,640.00
คอน คอร.		หน่วยนับกิจกรรม		
17		69.000	160.00	11,040.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณนัฏก น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภฟจ.พล

วันที่(Date)

21 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณนัฏก น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภฟจ.พล

วันที่(Date)

21 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001983134
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): พท(กส)48827
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18	ลูกถ้วยก้านตรงแรงสูง	111.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	13,320.00
19	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	69.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	11,040.00
20	รีดลอนเสา 12 ม.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	900.00	900.00
21	รีดลอน คอน 2.5 ม.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	560.00
22	รีดลอนลูกถ้วยก้านตรงแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	60.00	120.00
23	รีดลอนลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	480.00
24	หม้อแปลงขนาด 160 เควีเอ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,000.00	12,000.00
25	ทำราวดี	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	560.00	3,360.00
26	คอน 2.5 ม.	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	1,120.00
27	ล่อฟ้าแรงต่ำ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,800.00
28	ล่อฟ้าแรงสูง	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(...นายณนัฏกิจ น่วมอินทร์...)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(...นายณนัฏกิจ น่วมอินทร์...)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001983134
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): พล(กส)48827
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
29	ครีออฟเอ้าท์	6.000	280.00	1,680.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
30	L.T. ฟิวส์สวิตช์	12.000	160.00	1,920.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
31	ชุดและปีกเสาขนาด 9 ม.	37.000	1,580.00	58,460.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
32	สายแรงต่ำขนาด 95 ตร.มม.	4.110	4,050.00	16,645.50
		หน่วยนับกิจกรรม		
33	เทคอนกรีตหุ้มเสา	13.200	2,500.00	33,000.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
34	ทำกราวด์	11.000	560.00	6,160.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
35	แบริค 2x200	5.000	160.00	800.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
36	แบริค 4x200	94.000	160.00	15,040.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
37	ล้อยฟ้าแรงต่ำ	33.000	150.00	4,950.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
38	เข้าปลายสายแรงต่ำ	296.000	160.00	47,360.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
39	แบริค 2x200	6.000	160.00	960.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001983134
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): พล(กส)48827
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
40		12.000	160.00	1,920.00
เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
41		1.000	500.00	500.00
กิ่งโคมไฟสาธารณะ		หน่วยนับกิจกรรม		
42		2.000	350.00	700.00
มิเตอร์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
43		3.000	790.00	2,370.00
ร็อดอนเสาขนาด 9 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
44		6.000	80.00	480.00
ร็อดอนแบริด 2x200		หน่วยนับกิจกรรม		
45		12.000	80.00	960.00
ร็อดอนเข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
46		1.000	250.00	250.00
ร็อดอนกิ่งโคมไฟสาธารณะ		หน่วยนับกิจกรรม		
47		2.000	175.00	350.00
ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
48		1.030	2,300.00	2,369.00
สายแรงต่ำขนาด 25 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
49		94.000	160.00	15,040.00
แบริดบนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
50		15.000	150.00	2,250.00
ล้อยฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001983134
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ธ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): พล(กส)48827
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
51	กิ่งโคมไฟสาธารณะ	29.000	500.00	14,500.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
52	เข้าปลายสายแรงต่ำ	74.000	160.00	11,840.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				437,316.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				437,316.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,612.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				467,928.12
(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 21 ธ.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก(อ) วันที่ 21 ธ.ค. 2564
ทพ. วันที่ 1 ธ.ค. 2564
ผู้พิมพ์ วันที่ 21 ธ.ค. 64